
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 80. schůzi RADY MĚSTA ZUBŘÍ 
konanou dne 12. 01. 2022 

 

Zuberské noviny – cenová nabídka na rok 2022 - informace 
  

 
Zpracovala:  Lucie Pernicová          101.1.2 

 

Firma COLORA Printhouse, s.r.o., která nám na základě Smlouvy o dílo ze dne 18.12.2015 ve znění Dodatku č. 
1 a Dodatku č. 2 (viz příloha) kompletně zpracovává Zuberské noviny, nám ke konci roku 2021 poslala novou 
cenovou nabídku na zpracování Zuberských novin pro rok 2022. Cena byla více jak 5 let stále stejná, ale náklady 
i zde stoupají. V příloze přikládám jejich cenovou nabídku a také přehled nákladů na zpracování Zuberských 
novin za rok 2020 a 2021 včetně srovnání ceny stávající a ceny nové.  
 
Náklady na zpracování Zuberských novin se dle vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek i přes zvýšení 
ceny řadí do kategorie I., kde je finanční limit do 300.000 Kč bez DPH, tzn. možná forma přímého zadání 
objednávkou.  
 
Uvádím také tu skutečnost, že při přechodu na celobarevnou verzi Zuberských novin nám tiskárna GRAFIA 
NOVA tiskla Zuberské noviny černobílé jen s barevnou hlavičkou za vyšší cenu, než COLORA Printhouse 
celobarevnou verzi. Nižší cenu nám zcela určitě na trhu nikdo nenabídne, jsme jedna z referencí firmy COLORA 
Printhouse s.r.o., navíc nám grafiku zpracovává celé roky jejich zaměstnankyně – grafička ze Zubří, která má se 
sazbou Zuberských novin dlouholeté zkušenosti, znalosti prostředí Zubří a také vztah k Zubří a Zuberským 
novinám, což velice oceňujeme. 
 
Příloha: 
 
Dodatek č. 2 
Cenová nabídka na rok 2022 
Celkové roční výdaje za zpracování a srovnání cen 
 
 
V Zubří dne 05.01.2022 
 
 
 
Lucie Pernicová 


